



## **ادامه اعتراض اساتید و دانشجویان دانشگاههای تبریز به سفر نتانیاهاو به جمهوری آذربایجان+تصاویر**

جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاه پیام نور تبریز ضمن اعتراض به سفر نخست وزیر خونخوار و جلاد رژیم صهیونیستی به کشور همسایه و مسلمان جمهوری آذربایجان از حاکمان این کشور خواستند که مانع برگزاری و انجام این سفر گردند.

به گزارش خبرگزاری آران، امروز جمعی از دانشجویان دانشگاه پیام نور تبریز پس از اقامه نماز ظهر و عصر در حسینیه این دانشگاه ضمن اعتراض به سفر نخست وزیر خونخوار و جلاد رژیم صهیونیستی به کشور همسایه و مسلمان جمهوری آذربایجان از حاکمان این کشور خواستند که مانع برگزاری و انجام این سفر گردند.

حجت الاسلام والمسلمین قشلاقی معاون نهاد رهبری دانشگاه پیام نور استان آذربایجان شرقی در بیانات خود در جمع دانشجویان اظهار داشتند: "مسلمان نمی تواند نسبت به مسلمان دیگر و حتی یک غیر مسلمان که درخواست کمک از او را دارد بی تفاوت باشد و اگر یک فرد مسلمان و یا غیر مسلمان از یک مسلمان دیگر درخواست کمک کند و آن فرد مسلمان به آن کمک نکند، دیگر آن فرد مسلمان نیست. دین اسلام ضمن تاکید بر مقابله با ظلم و کمک و دفاع از مظلومان هر گونه ظلم و ستم را محکوم می نماید. اخیرا اخبار ضد و نقیضی در مورد سفر نخست وزیر خونخوار و جلاد رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهاو به کشور مسلمان جمهوری آذربایجان منتشر گردیده است که باید حاکمیت جمهوری آذربایجان از برگزاری این سفر ممانعت نماید. حاکمیت جمهوری آذربایجان چگونه می تواند به نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس اجازه ورود به کشور مسلمان را دهد در حالی که این رژیم کودک کش و خونخوار و اشغالگر خون صدها مسلمان بی گناه و مظلوم را که اکثر آنان زن و کودک می باشد را ریخته و آنان را به شهادت رسانیده است.

ما به عنوان یک مسلمان از مردم مظلوم جمهوری آذربایجان را که فریاد کمک خواهی سر می دهند دفاع می کنیم و به حاکمان این کشور که ادعای مسلمانی دارند ولی در عمل با برگزاری هیئت های مذهبی و مراسم عزادری و مراسم ماه محرم مخالفت می کنند و جلوی این مراسمات را می گیرند و شیعیان مظلوم (مخصوصا شهدای ناردان) این کشور را به شهادت می رسانند و دینداران و رهبران احزاب اسلامی این کشور را زندانی و شکنجه می کنند و با رژیم های کودک کش و خونخوار جهان دست دوستی دراز می کنند هشدار می دهیم تا دست از اعمال و رفتار ناشایست خود بردارند و از عاقبت حاکمان ظالم که توسط مردم سرنگون شده اند (شاه ایران، قذافی، صدام و...) عبرت بگیرند و در غیر این صورت به عاقبت آنان دچار شده و نابود خواهند شد."